
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1180

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:28:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE 07 (SETE) LUGARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 2021.177.33195 –
RESOLUÇÃO SS Nº 182, DE 09/12/2021, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE 07 (SETE) LUGARES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 2021.177.33195 –
RESOLUÇÃO SS Nº 182, DE 09/12/2021, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

07/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b18eb7b5ba846a492a04a31be152fe4a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4855b46f078fcf4a239c5e5f8bb726e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab93e91a61a1d0e322246fbf0254b82a.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2023 LOUREIR... 02/05/2023 31/07/2023 R$ 130.280,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/441

